ocds-b3wdp1-MD-1768839976651 din 26.01.2026, 
subsemnaţii B.C. ”Eximbank” S.A., înregistrat la MD2004, Republica Moldova, mun. Chişinău, bd. Ştefan 
cel Mare şi Sfânt, 171/1, ne obligăm faţă de Centrul de plasament temporar pentru personae cu 
dizabilități mun. Orhei, să plătim suma de 4 200-00 (patru mii două sute) lei 00 bani, la prima sa cerere 
scrisă şi fără ca acesta să aibă obligaţia de a-şi otiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa 
autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei uneia sau